2024 年３月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

「職場環境改善プログラム ストレスチェックとセットでお得キャンペーン」開始のお知らせ

～メンタルヘルス研修実施と合わせて、よりいきいきと働ける職場づくりを応援

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役執

行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、「職場環境改善プログラム ストレスチェッ

クとセットでお得キャンペーン」を、当社でメンタルヘルス関連研修をお申込みいただいたお客さまを対象

に開始いたしますので、お知らせします。

当社のストレスチェック運用支援サービスは、これまで 220 万人超の受検（※１）と、厚生労働省（本

省）様を含め、官民問わず 2,200 組織超（※２）のお客さまを支援してまいりました。昨今、「健康経営」

への関心が高まる情勢を受け、日頃より当社の研修をご愛好いただいている皆様への感謝を込めて、本キャ

ンペーンを開始いたします。当社のストレスチェック運用支援サービスは、「個人レポート」「集団分析」の

作成まですべて含めた運用代行サービスです。また、「職場環境改善プログラム」は、研修会社ならではの

ノウハウも活用し理解を深めることができます。「具体的に日常の中で行える改善活動」を学ぶことができ

ると、94.3 ％（※３）の高い内容評価を取得しております。是非、この機会にご検討ください。

■キャンペーン概要

名称 職場環境改善プログラム ストレスチェックとセットでお得キャンペーン

詳細 URL：https://www.insource.co.jp/it-tool/mh_stresscheck_campaign.html

内容 ストレスチェック 通常価格 330 円/人～を、275 円/人～で提供

※職場環境改善プログラム 1 回（165,000 円）以上を同時お申込みの場合

※表示価格はすべて税込みです

適用条件 2021 年４月１日～2024 年４月 30 日までにメンタルヘルス関連研修にお申込みをいた

だいた、全てのお客さま

（研修実施予定日は 2024 年４月 30 日以降の場合でも、お申込み可）

期間 2024 年４月 30 日（火）まで

お申込み方法 以下のお問合せフォームより、お申込みください。「お問合せ内容 詳細欄」に「メン

タルヘルス研修実施先キャンペーン適用希望」とご入力ください。

https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s75

今後も、職場のメンタルヘルス対策に向けたサービスの提供に努めてまいります。

（※１、2024 年２月末時点）

（※２、2024 年２月末時点）

（※３、2022 年 10 月～2023 年９月の実績）

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上、石渡) TEL:03-5577-2283

（サービス内容に関して） IT サービス事業部（浅井、児玉） TEL:03-5577-2051